1) lucrările au fost complet terminate şi recepţionate la data de 29 iulie 2020; 
2) observaţiile comisiei de recepţie finală sînt prezentate în lista-anexă nr. 1;  
3) Cartea tehnică a construcţiei şi fişa sintetică a obiectului au fost completate;  
Valoarea obiectului la finisare este de 87 976,02 € (optzeci și șapte mii nouă sute șaptezeci și șase 

Euro, 02).  

4. În baza constatărilor făcute, comisia de recepţie finală propune: 

Înaintarea obiectului pentru recepţia finală; 

5. Comisia de recepţie finală motivează propunerea făcută prin:  

Corespunderea volumului şi calităţii lucrărilor cu documentaţia de proiect şi cu actele normative